

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-------	----	-----------------	---------	--------	------------	------

**ZL\_04P: Nový pojezd vrat z Kosárkova nábřeží dle PI č.11**

**104 897**

**104 897**

**Pojezd vrat z Kosárkova nábřeží**

**97 424**

1.	R	Demontáž stávající již repasované brány D17 - demontáž, za použití auta s rukou (součástí ceny je i jeho nájezd, pronájem, a odjezd), brána bude ponechána na místě	kus	1,0	-	1,0	2 900,00	2 900
2.	R	Odřezání krytí z ocelových plátů stávajícího ocelového kabelovodu, včetně očištění zbylých částí od koroze a nátěru (podklad antikoroziní základová barva, vrchní nátěr - šedá barva s vyšší odolností proti korozi)	kpl.	1,0	-	1,0	3 800,00	3 800
3.	R	Odstranění stávajícího svařence, včetně odvozu (nájezd, pronájem dodávky, odvoz) 3,445 x 0,4 m	kus	1,0	-	1,0	5 300,00	5 300
4.	871228111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mm	m	7,0	-	7,0	9,34	65
5.	R	Dělená chránička Kopos 110 d., l=3m dodání	ks	4,0	-	4,0	420,00	1 680
6.	R	Příplatek za osazení chráničky do základu, protahovací vlasec a zatažení elektroinstalačních kabelů	m	3,5	-	3,5	26,73	94
7.	R	Příplatek za zaslepení chráničky a napojení na stávající	kpl	1,0	-	1,0	200,00	200
8.		Odpojení stávající kabeláže zajistí objednatel		-	-	-	-	-
9.		Osazení stávající kabeláže zajistí objednatel		-	-	-	-	-
10.	R	Utěsnění kanalizačního potrubí	kpl	1,0	-	1,0	1 200,00	1 200
11.	R	D+M nového prahového svařence, včetně závitových tyčí a povrchové úpravy zinkováním (plech 250x10 mm, závitové tyče, ocelový úhelník 50x50x5 mm - kolejnice) včetně provaření segmetů	kus	3,0	-	3,0	19 900,00	59 700
12.	2,74E+08	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 25/30 0,2*0,4*3,445	m3	0,276	-	0,276	3 350,00	923
13.	R	Příplatek za urychlený průběh nárůstu pevnosti a při výrobě bez plastifikačních přísad (od C16/20)	m3	0,276	-	0,276	198,00	55
14.	R	Příplatek za stálo objemový beton	m3	0,276	-	0,276	198,00	55
15.	R	Pomocná konstrukce pro osazení svařence	kpl	1,0	-	1,0	1 380,00	1 380
16.	R	Ošetření spáry studenou asfaltovou směsí např. Biolast 2K balení 5 kg 1950,- Kč (spotřeba 0,8kg/m2) práce 100Kč/m2	m2	2,16	-	2,16	982,78	2 123
17.	R	Brána D17 - montáž za použití auta s rukou (součástí ceny je i jeho nájezd, pronájem a odjezd)	kus	1,0	-	1,0	6 400,00	6 400
18.	R	Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu 2500x1130x10mm - dovoz, pronájem do 14 dnů, instalace s pomocí auta s rukou, odvoz, jistina	ks	1,0	-	1,0	11 550,00	11 550

**VN: Vedlejší a ostatní náklady**

**7 472**

1.	VN 01	Vnitrostaveništní přesun hmot	%	974,241	-	974,241	4,50	4 384
7.	VN 07	Koordináční činnost - v rozsahu nezbytném pro provedení stavby	%	974,241	-	974,241	1,95	1 900
8.	VN 08	Náklady spojené s omezenými podmínkami na staveništi	%	974,241	-	974,241	1,22	1 189